
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 18 декабря 2024 года                                                             № 564-VII РОД 

 

О Законе Рязанской области  

«О мерах социальной поддержки беременных женщин и семей с детьми» 

 

Рассмотрев проект закона Рязанской области «О мерах социальной 

поддержки беременных женщин и семей с детьми», принятый в первом 

чтении, и поправки к нему, Рязанская областная Дума 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять Закон Рязанской области «О мерах социальной 

поддержки беременных женщин и семей с детьми». 

2. Направить указанный Закон Губернатору Рязанской области для 

подписания и обнародования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Рязанской областной Думы     А.В. Фомин 


